
 1

PROCEDURE DI AFFIDAMENTO LAVORI – FORNITURE E SERVIZI ANNO 2012 
pubblicazione ex art. 1 comma 32 L. 190/2012 

 
 

Struttura 
proponente 

Oggetto del bando Elenco operatori invitati Aggiudicatario Importo di 
aggiudicazione 

Tempi di 
completamento 
opera servizio 

o fornitura 

Importo 
somme 

liquidate 

Settore I 
Servizio di 
Tesoreria 
Comunale 

Procedura Aperta Banca Popolare 
di Sondrio servizio gratuito 01/01/2013 

31/12/2015 € 0 

Settore V 
Ufficio 

Pubblica 
Istruzione 

Gestione di servizi 
presso gli Asili Nido 
Aquilone e Girasole 
del Comune di Novi 

Ligure Periodo 
03.09.2012/ 
12.07.2013 

Procedura aperta 

ATI costituita da 
“le pagine” Coop. 

Sociale a.r.l. 
(mandataria) di 

Ferrara e Bluania 
Coop. Sociale 

a.r.l. Onlus 
(mandante) di 

Varazze 

€ 165.006,11 12/07/2013 € 13.175,45 

Settore V 
Ufficio Affari 

Sociali 

Gestione di un 
Centro di 

aggregazione 
giovanile periodo 

02/01/2013- 
31/12/2013 

Procedura aperta 

Cooperativa 
sociale di 
solidarietà 
Azimut di 

Alessandria 

€ 65.896,54 31/12/2013 

€ 0 
Il servizio è 

stato avviato a 
far data dal 
02/01/2013 

Settore V 
Sezione 

Biblioteca e 
Attività 

Culturali 
 

Gara per 
affidamento 

gestione Tealtro 
2012 

 

-Agenzia 360 di tutto un pò 
 

-Cooperativa Servizi Teatrale 
 

-Cooperativa Società 
Innovando 

 
-Fondazione Teatro 

Alessandrino 
 

-Cooperativa DAL MUSIC  
-Compagnia del BelCAnto  

 
-Teatro del Rimbombo 

 

D.A.L. MUSIC 
Soc. Coop. - 
Alessandria 

 

Il Concessionario 
deve versare al 
Comune il 3% 
del 30% di sua 

competenza 
degli incassi 

 

27/10/2012 
 

€ 0 
 



 2

Settore VI 

Gara per 
l’affidamento del 

servizio di 
copertura 

assicurativa – lotto 
unico 

Procedura aperta 

Compagnia 
ASSICURAZIONI 

GENERALI 
S.P.A. – Trieste 

€ 595.000,00 

01/01/2013 
31/12/2014 con 

possibilità di 
rinnovo per 

ulteriori 2 anni 

€ 0 

 


